
Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 214536,63 249417,33

I. Nematerialusis turtas P03 29229,02 35744,93

I.1 Plėtros darbai 0 0

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,29 0,29

I.3 Kitas nematerialusis turtas 29228,73 35744,64

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0 0

I.5 Prestižas 0 0

II. Ilgalaikis materialusis turtas P04 185307,61 213672,40

II.1 Žemė 0 0

II.2 Pastatai 109267,36 113128,22

II.3 Infrastruktūros statiniai 30176,80 32803,75

II.4 Kiti statiniai 0 0

II.5 Mašinos ir įrenginiai 2,91 2,91

II.6 Transporto priemonės 3655,17 15983,88

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 33581,87 43130,14

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0,00 0,00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 8623,50 8623,50

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0 0

IV. Mineraliniai ištekliai 0 0

V. Kitas ilgalaikis turtas 0 0

B. BIOLOGINIS TURTAS 0 0

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 41534,97 23357,98

I. Atsargos P08 1476,47 2313,17

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0 0

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0 0

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 1476,47 2313,17

I.5 0 0

II. Išankstiniai apmokėjimai 869,60 9496,22

III. Per vienus metus gautinos sumos 33314,52 9077,14

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0 0

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0 0

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 1972,81 0,00

III.5 Sukauptos gautinos sumos P10 31341,71 9077,14

III.6 Kitos gautinos sumos 0,00 0,00

IV. Trumpalaikės investicijos 0 0

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 5874,38 2471,45

IŠ VISO TURTO: 256071,60 272775,31

D. FINANSAVIMO SUMOS P12 214476,57 254821,96

I. Iš valstybės biudžeto 12626,64 16111,48

II. Iš savivaldybės biudžeto 59126,84 89953,88

III. 142391,59 148558,87

IV. Iš kitų šaltinių 331,50 197,73

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 27923,70 11512,94

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 163715766, Kvietinių g.5, Gargždai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL  2022-09-30 D. DUOMENIS

2022-11-07  Nr.____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Straipsniai

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0 0

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai P17 27923,70 11512,94

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0 0

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0 0

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0 0

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0 0

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0 0

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0 0

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0 0

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0 0

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 9831,72 444,04

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 8906,64 0,00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 8420,39 8930,89

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 764,95 2138,01

F. GRYNASIS TURTAS P18 13671,33 6440,41

I. Dalininkų kapitalas 0 0

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0 0

II.2 Kiti rezervai 0 0

III. Nuosavybės metodo įtaka 0 0

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 13671,33 6440,41

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 7230,92 6287,96

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 6440,41 152,45

G. MAŽUMOS DALIS

256071,60 272775,31

(parašas)

(parašas)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR

MAŽUMOS DALIES:

Direktorė Daiva Buivydienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

 Daiva Butkienė, el.p. daiva.butkiene@krcb.lt, tel. Nr.  8 659 47103



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

A. P21 211422,30 203493,56

I. 147265,58 130544,20

I.1. 7732,89 12172,58

I.2. 107755,88 88729,60

I.3. 31776,81 29641,62

I.4. 0,00 0,40

II.

III. 64156,72 72949,36

III.1. 64156,72 72949,36

III.2. 0 0

B. P22 204191,38 197217,85

I. 80005,77 64996,47

II. 32228,60 26620,87

III. 5587,09 4213,31

IV. 2732,61 1541,17

V. 927,18 662,13

VI. 0,00 20,00

VII. 6217,96 94,62

VIII. 0,00 1,73

IX. 1543,21 14323,93

X. 0 0

XI. 0 0

XII. 0 0

XIII. 74917,46 84596,62

XIV. 31,50 147,00

C. 7230,92 6275,71

D. 0,00 0,00

I.

II.

III. 0 0

E. 0 0

F. 0,00 0,00

G. 0 0

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus

(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 163715766, Kvietinių g.5, Gargždai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL  2022-09-30 D. DUOMENIS

2022-11-07  Nr.____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybių biudžetų

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS



H. 7230,92 6275,71

I. 0 0

J. 7230,92 6275,71

I.

II.

(parašas)

  (parašas)

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė Daiva Buivydienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

 Daiva Butkienė, el.p. daiva.butkiene@krcb.lt, tel. Nr.  8 659 47103



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą 

Finansavimo

sumų

pergrupavimas*

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota kitiems

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

turto pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų perdavimo ne

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus

valstybės biudžeto asignavimų dalį,

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

16 111,48 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 884,84 0,00 0,00 0,00 12 626,64

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 16 111,48 0 0 0 0 0 -3 484,84 0 0 0 12 626,64

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 2 400,00 0 0 0 0 -2 400,00 0 0 0,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto asignavimų

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos,

užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

89 953,88 98 324,07 0,00 0,00 -2 652,10 0,00 -100 889,48 0,00 -25 609,53 0,00 59 126,84

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 84 105,47 356,73 0 0 -2 652,10 0 -5 206,34 0 -17 476,92 0,00 59 126,84

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 5 848,41 97 967,34 0 0 0 0 -95 683,14 0 -8 132,61 0,00 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų

(finansavimo sumų dalis, kuri

gaunama iš Europos Sąjungos,

neįskaitant finansvimo sumų iš

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES

projektams finansuoti):

148 558,87 25 609,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 776,81 0,00 0,00 0,00 142 391,59

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 148 558,87 0,00 17 476,92 0 0 0 -23 644,20 0 0 0 142 391,59

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 25 609,53 -17 476,92 0 0 0 -8 132,61 0 0 0 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 197,73 133,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,50

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 197,73 133,77 0 0 0 0 0,00 0 0 0 331,50

5. Iš viso finansavimo sumų 254 821,96 126 467,37 0,00 0,00 -2 652,10 0,00 -138 551,13 0,00 -25 609,53 0,00 214 476,57

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir

finansinių ataskaitų rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Finansinių 
ataskaitų rinkinys 2022 09 30;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Klaipėdos rajono 
turizmo informacijos centras; Kodas: 163715766; Adresas: 
Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-11-07 16:22

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-116; Registravimo data: 
2022-11-07 15:05; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Viktorija 
Kaprizkina; Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus 
vedėjas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius; Pasirašymo data: 2022-11-07 16:22; El. parašo 
paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Daiva  Buivydienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Klaipėdos rajono turizmo 
informacijos centras; Pasirašymo data: 2022-11-09 11:20; 
El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rasa Deimantė 
Grubliauskytė; Pasirašančio asmens pareigos: Vyriausiasis 
specialistas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius; Pasirašymo 
data: 2022-11-09 11:40; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20221031.2

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-11-07 16:22

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Viktorija Kaprizkina

Pareigos Skyriaus vedėjas

Struktūrinis padalinys Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIKTORIJA,KAPRIZKINA



Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2021-10-02 13:57 / 2026-10-01 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Finansinių ataskaitų rinkinys 2022 09 30, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-11-07 16:22

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-116; Registravimo data: 
2022-11-07 15:05; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Viktorija Kaprizkina, pareigos: Skyriaus vedėjas, 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2022-11-07 16:22, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Finansinių ataskaitų rinkinys 2022 09 30 TIC ..xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-11-09 11:20

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Daiva  Buivydienė

Pareigos Direktorė

Struktūrinis padalinys Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas DAIVA,BUIVYDIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-08-09 17:47 / 2024-08-07 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Finansinių ataskaitų rinkinys 2022 09 30, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-116; Registravimo data: 
2022-11-07 15:05; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius



Parašas Pasirašė: Daiva  Buivydienė, pareigos: Direktorė, 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 
pasirašymo data: 2022-11-09 11:20, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Finansinių ataskaitų rinkinys 2022 09 30 TIC ..xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-11-09 11:40

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rasa Deimantė Grubliauskytė

Pareigos Vyriausiasis specialistas

Struktūrinis padalinys Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas RASA DEIMANTĖ,GRUBLIAUSKYTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-07-16 12:37 / 2024-07-14 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Finansinių ataskaitų rinkinys 2022 09 30, rūšis: Ataskaita

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-116; Registravimo data: 
2022-11-07 15:05; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Daiva Butkienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Rasa Deimantė Grubliauskytė, pareigos: 
Vyriausiasis specialistas, padalinys: Viešųjų ryšių ir 
bendradarbiavimo skyrius, pasirašymo data: 2022-11-09 
11:40, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Finansinių ataskaitų rinkinys 2022 09 30 TIC ..xlsx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente


	FBA
	VRA
	Finansavimo sumos pagal šaltinį



